PXE

Senza LED
Ce PN &

Nowoczesne oswietlenie LED

(O[0[0)
LED

Wykonanie: profil aluminiowy bezramkowy malowany
elektrostatycznie (w standardzie kolor biaty)

Montaz: do wpuszczenia w sufit gipsowo-kartonowy G/K
lub w $ciane G/K

Akcesoria: paski LED, zewnetrzne i wewnetrzne fgczniki
katowe (pionowe i poziome), puszka na zasilacz, komplet
facznikow, koncoéwki, zestawy uchwytéw montazowych
(typu X, Y, Z), zasilacze, sterownik RGB

Zasilanie: 230V

DANE ELEKTRYCZNE CERTYFIKATY | OZNACZENIA
Zrédto swiatta LED Stopien ochrony (IP) IP40
Liczba zrédet $wiatta 1 Stopien ochrony od géry | IP40
Napiecie znamionowe 230V (IP)
Rodzaj LED SMD Klasa ochronnosci I
SELV Tak Ochrona Zrédta swiatta Tak
Klasa energetyczna A+
DANE MECHANICZNE CE Tak
Rodzaj montazu Do sufitu G/K DANE $WIETLNE
Przystosowane Tak
do tworzenia linii Skutecznos¢ swietlna 120 Im/W
Swietlnych zrédfa
DANE INFORMACYJNE Sprawnos¢ oprawy 60 %
] Barwa Swiatfa Biata
Kolor Biaty R Wskaznik oddawania barw |80
IZa:ckres temperatur pracy g ~30°C nedi Temperatura barwowa 4000K
nfo arametry $wietlne dla P -
taémy LED PX4090836 Podziat $wiatta Szerokostrumieniowy
Klasa oprawy I
MacAdam SDCM 4
DANE OPTYCZNE
Materiat klosza Tworzywo sztuczne
przezroczyste
WYKONANIA
L. Strumien Strumien Skutecznosé
Moc oprawy Moc zrodta P P P P Rozsyt
Kod W] $wiatta [W] smetl{r;x‘ ]zrodIa SW|etIr[|I)I(11 c;prawy SW|et[IIr||na/‘oN[;rawy $wiatla Waga [kg]
PX4090801 12,6 1x8,4 1010 600 48 DI 0,80
PX4090808 23,4 1x19,2 2300 1380 59 - 1,70
PX4090815 43,8 1%x39,6 4750 2860 65 - 3,20
PX4090822 64,2 1x60 7200 4320 67 DI 4,60
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PXE

WYMIARY

Kod
PX4090801
PX4090808
PX4090815
PX4090822

L [mm]
440
980
2000
3020

WImm]
84
84
84
84

H[mm]
56
56
56
56

C[mm]
440
980

2000
3020

D [mm]
51
51
51
51

L = Dtugos¢ | W = Szeroko$¢ | H = Wysokosc¢ / gtebokos¢ | C = Dlugos¢ wbudowania | D = Szerokos¢

wbudowania
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